
---  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI  
Direzione Generale 
Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Dott.ssa Roberta Lotti 

 

 

IL RETTORE 

 

Delegata del Rettore in materia di Polo Universitario Penitenziario per il sessennio 2021/2027 – 

Prof.ssa Cristina Cabras 

 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240;  

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

RAVVISATA la necessità di delegare un docente dell’Ateneo in materia di Polo Universitario 

Penitenziario; 

PRESO ATTO che la Prof.ssa Cristina Cabras, Professoressa Associato afferente al Dipartimento di 

Pedagogia, Psicologia, Filosofia, ha profonda conoscenza delle tematiche inerenti il 

Polo Universitario Penitenziario;  

RITENUTO opportuno delegare nella medesima materia la Prof.ssa Cristina per il prossimo 

sessennio 2021/2027; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente decreto alla Prof.ssa Cristina Cabras, Professoressa Associato 

di ruolo dell’Ateneo, afferente al Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia, è conferito l’incarico di 

Delegata del Rettore per il Polo Universitario Penitenziario per il sessennio 2021/2027. 

Articolo 2 – La presente nomina, se non diversamente stabilito con successivo decreto, avrà termine alla 

scadenza del mandato del Rettore in carica. 

 

Visto il Direttore Generale 

 

           Il Rettore 
              Prof. Francesco Mola  
          (sottoscritto con firma digitale) 




		2021-05-07T16:01:12+0200
	IT
	Francesco Mola




